

余姚市第三人民医院社会心理服务中心
装修改造工程

工程

招标控制价（最高限价）

招标控制价

(小写): 442535.00元

(大写): 肆拾肆万贰仟伍佰叁拾伍元整

招 标 人:

造价咨询人:

(单位盖章)

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

(签字或盖章)

编 制 人:

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

招标控制价费用表

工程名称:余姚市第三人民医院社会心理服务中心装修改造工程

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:单项工程-装修工程

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	341264.82	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	23156.54	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	8412.01	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	6565.98	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	2554.34	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.18%	1846.03	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 6.57%	1689.20	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.38%	2154.57	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费) $\times$ 9%	31664.83	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-暂 估材料) $\times$ 5%	19174.81	
其中	甲供费 (不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	364321.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

第1页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		一层					117083.78	13507.71	78.25		
		地面					28691.43	6372.70	77.56		
1	011102003001	块料楼地面	1、基层：水泥浆一道（内掺建筑胶） 表面撒水泥粉，40厚1:3半干硬水泥砂浆结合层 2、面层：600*1200地砖，干水泥擦缝	m2	120.15	226.90	27262.04	5964.25	48.06		
2	01B001	楼梯面涂料	1. 环氧地坪涂料楼梯面涂料 底涂一道 2. 环氧地坪涂料楼梯面涂料 面涂一道 3. 环氧地坪涂料楼梯面涂料 中涂~一道 4、工程量按展开面积计算	m2	13.89	36.08	501.15	241.27	28.61		
3	011108001001	石材零星项目	基层：水泥浆一道（内掺建筑胶） 表面撒水泥粉，30厚1:3半干硬水泥砂浆结合层 面 层：20mm厚浅米色大理石门槛板；（通长板，如洞口大于等于1200mm可分2块居中设缝）。	m2	2.23	416.25	928.24	167.18	0.89		
		天棚					21142.39	6094.65	0.36		
本页小计							28691.43	6372.70	77.56		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

第2页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
4	011302001001	吊顶天棚	基层：U50系列轻钢龙骨基层Φ8吊杆固定并防锈处理，主龙骨间距1m之内，次龙（纵横设置）间距不大于400mm内 面层：9.5厚石膏板平面，板缝贴胶带、点锈； 油漆：满批腻子2遍及以上，白色乳胶漆3遍	m2	80.24	124.79	10013.15	4386.72			
5	011302001002	吊顶天棚（侧面）	基层：U50系列轻钢龙骨基层Φ8吊杆固定并防锈处理，主龙骨间距1m之内，次龙（纵横设置）间距不大于400mm内（侧面） 面层：9.5厚石膏板（侧面），板缝贴胶带、点锈； 油漆：满批腻子2遍及以上，白色乳胶漆3遍	m2	18.37	129.35	2376.16	1125.35			
6	011304001001	灯带（槽）	1、Φ8吊杆固定并防锈处理+18厚细木工板基层； 2、面层：9.5厚纸面石膏板 3、基层防火：防火涂料2遍 4、油漆：板缝贴胶带、点锈，腻子满批二遍及以上，刷乳胶漆3遍，	m2	1.72	203.65	350.28	146.48	0.12		
7	011407002001	天棚喷刷涂料	原顶界面剂一道，艺术涂料（做法详见设计及业主要求）	m2	51.26	147.08	7539.32	245.54			
本页小计							20278.91	5904.09	0.12		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
8	010810002001	木窗帘盒	1、基层：金属吊杆+木龙骨18厚细木工板基层，刷防火涂料1遍； 2、面层：9.5厚纸面石膏板，板缝贴胶带、点锈； 3、油漆：艺术涂料（做法详见设计及业主要求）	m2	2.67	323.40	863.48	190.56	0.24		
		墙面					67249.96	1040.36	0.33		
9	011407001001	墙面喷刷涂料	艺术涂料（做法详见设计及业主要求）	m2	288.31	140.00	40363.40				
10	010808004001	金属门套	1. 杉木档+12夹板+细木工板门套基层 2. 刷防火涂料二遍 3. 1.2mm厚不锈钢板金属门套	m2	6.57	383.30	2518.28	481.19	0.33		
11	010809004001	石材窗台板	粘结层：1：3水泥砂浆基层 面层：20mm厚大花白石材窗台板（须通长板或过长要求分块须均分）（打白色幕墙胶），加厚磨斜边	m2	3.19	678.95	2165.85	198.29			
12	011105006001	金属踢脚线	18厚细木工板基层 刷防火涂料2遍 60mm高1.2厚不锈钢踢脚线 3、上边与墙面交接处打胶、密封	m	94.72	23.82	2256.23	360.88			
13	01B002	免漆多层板隔板	规格：长850宽220高1916 免漆多层板隔板 具体详见施工图	个	1	750.00	750.00				
本页小计							48917.24	1230.92	0.57		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
14	011207001001	墙面装饰板（封堵）	木工板石膏板封堵	m2	2. 63	80. 00	210. 40				
15	011501006001	储物柜	规格：宽350 成品定制免漆多层板储物柜，（含柜门、五金件等）	m2	9. 87	1100. 00	10857. 00				
16	011501009001	矮柜	规格：高800，宽350 免漆多层板矮柜，（含柜门、五金件等），白色石英石石材台面	m	3. 38	880. 00	2974. 40				
17	011501009002	矮柜（前台大厅）	规格：高600，宽450 免漆多层板、白色多层免漆板矮柜，（含柜门、五金件等）	m	3. 86	780. 00	3010. 80				
18	011501009003	洗漱台	规格：高800，宽600 免漆多层板洗漱台，（含柜门、五金件等），白色石英石石材台面	m	2. 33	920. 00	2143. 60				
		二层					98487. 86	10019. 79	11. 39		
		地面					16069. 47	2393. 74	10. 92		
19	011102003002	块料楼地面	1、基层：水泥浆一道（内掺建筑胶） 表面撒水泥粉，40厚1:3半干硬水泥砂浆结合层 2、面层：600*1200地砖，干水泥擦缝	m2	25. 76	226. 90	5844. 94	1278. 73	10. 30		
20	010904002001	楼（地）面涂膜防水	1. 5厚JS防水涂料	m2	5. 17	30. 13	155. 77	21. 20			
21	01B003	门檯板磨斜边	门檯板磨斜边	m	0. 85	9. 64	8. 19	6. 05			
本页小计							25205. 10	1305. 98	10. 30		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

第5页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
22	011108001002	石材零星项目	基层：水泥浆一道（内掺建筑胶）表面撒水泥粉，30厚1:3半干硬水泥砂浆结合层 面 层：20mm厚浅米色大理石门楣板；（通长板，如洞口大于等于1200mm可分2块居中设缝）。	m2	1.55	416.25	645.19	116.20	0.62		
23	011104002001	实木复合地板	1、原地面上铺复合地板（防潮、防虫蚁处理）	m2	93.24	100.98	9415.38	971.56			
		天棚					18608.50	6127.63	0.39		
24	011302001003	吊顶天棚	基层：U50系列轻钢龙骨基层Φ8吊杆固定并防锈处理，主龙骨间距1m之内，次龙（纵横设置）间距不大于400mm内 面层：9.5厚石膏板平面，板缝贴胶带、点锈； 油漆：满批腻子2遍及以上，白色乳胶漆3遍	m2	86.40	124.79	10781.86	4723.49			
25	011302001004	吊顶天棚（侧面）	基层：U50系列轻钢龙骨基层Φ8吊杆固定并防锈处理，主龙骨间距1m之内，次龙（纵横设置）间距不大于400mm内（侧面） 面层：9.5厚石膏板（侧面），板缝贴胶带、点锈； 油漆：满批腻子2遍及以上，白色乳胶漆3遍	m2	13.51	129.35	1747.52	827.62			
本页小计							22589.95	6638.87	0.62		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
26	011304001002	灯带（槽）	1、Φ8吊杆固定并防锈处理+18厚细木工板基层； 2、面层：9.5厚纸面石膏板 3、基层防火：防火涂料2遍 4、油漆：板缝贴胶带、点锈，腻子满批二遍及以上，刷乳胶漆3遍，	m2	3.79	203.65	771.83	322.76	0.27		
27	011407002002	天棚喷刷涂料	原顶界面剂一道，艺术涂料（做法详见设计及业主要求）	m2	33.16	147.08	4877.17	158.84			
28	010810002002	木窗帘盒	1、基层：金属吊杆+木龙骨18厚细木工板基层，刷防火涂料1遍； 2、面层：9.5厚纸面石膏板，板缝贴胶带、点锈； 3、油漆：艺术涂料（做法详见设计及业主要求）	m2	1.33	323.40	430.12	94.92	0.12		
		墙面					63809.89	1498.42	0.08		
29	011407001002	墙面喷刷涂料	艺术涂料（做法详见设计及业主要求）	m2	243.69	140.00	34116.60				
30	011204003001	块料墙面	1.400*800墙砖（专用粘结剂黏贴）阳角处倒角、兜角、磨边	m2	10.95	151.05	1654.00	501.95			
31	010808004002	金属门套	1.杉木档+12夹板+细木工板门套基层 2.刷防火涂料二遍 3.1.2mm厚不锈钢板金属门套	m2	1.55	383.30	594.12	113.52	0.08		
本页小计							42443.84	1191.99	0.47		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
32	010809004002	石材窗台板	粘结层：1：3水泥砂浆基层 面层：20mm厚大花白石材窗台板（须通长板或过长要求分块须均分）（打白色幕墙胶），加厚磨斜边	m2	5.86	678.95	3978.65	364.26			
33	011105006002	金属踢脚线	18厚细木工板基层 刷防火涂料2遍 60mm高1.2厚不锈钢踢脚线 3、上边与墙面交接处打胶、密封	m	124.61	23.82	2968.21	474.76			
34	011210005001	成品隔断	2m高抗倍特板饰面坐厕隔断（板厚12mm）成品定制和专用隔断脚座；还包含坐厕隔断配件为27纯304不锈钢系列及包括配套横杆、平门锁（外）、平门锁（内）、自动归位合页（平开门）、角码（仅使用于坐厕的隔断板与隔断板之间的连接等）；另内配衣帽钩； 其余未描述之处详见施工图设计；	m2	1.00	283.31	283.31	43.93			
35	01B004	免漆多层板隔板	规格：长780宽220高2050 免漆多层板隔板 具体详见施工图	个	1	820.00	820.00				
36	011207001002	墙面装饰板（封堵）	木工板石膏板封堵	m2	1.60	80.00	128.00				
37	011501006002	储物柜	规格：宽410 成品定制免漆多层板储物柜，（含柜门、五金件等）	m2	8.95	1200.00	10740.00				
本页小计							18918.17	882.95			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
38	011501006003	储物柜	规格：宽220 成品定制免漆多层板储物柜，（含柜门、五金件等）	m2	2. 04	950. 00	1938. 00				
39	011501006004	储物柜	规格：宽350 成品定制免漆多层板储物柜，（含柜门、五金件等）	m2	5. 90	1100. 00	6490. 00				
40	011501009004	洗漱台	规格：长900 高800，宽600 免漆多层板洗漱台，（含柜门、五金件等），白色石英石石材台面	m	0. 90	110. 00	99. 00				
		门窗工程					88686. 40	1335. 87	0. 62		
41	010801001001	成品套装实木复合免漆单开门及门套(M0920)	1、成品套装实木复合免漆门及门套[天然木皮木饰面、套色、工厂化油漆(半亚光开放漆，露木纹)]，单开执手锁，门碰头安装，不锈钢合页安装3只/扇； 2、其余未描述之处详见施工立面图。	樘	12	1555. 26	18663. 12	710. 28			
42	010801001002	成品套装实木复合免漆单开弧形门(M0720)	1、成品套装实木复合免漆单开弧形门[天然木皮木饰面、套色、工厂化油漆(半亚光开放漆，露木纹)]，单开执手锁，门碰头安装，不锈钢合页安装3只/扇； 2、其余未描述之处详见施工立面图。	樘	1	1255. 26	1255. 26	59. 19			
43	010802001001	地弹簧门	地弹簧门, 详见设计图纸，含五金件	m2	15. 21	400. 00	6084. 00				
本页小计							34529. 38	769. 47			

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
44	010801001003	成品套装实木复合免漆移门及门套	1、成品套装实木复合免漆移门及门套 [天然木皮木饰面、套色、工厂化油漆（半亚光开放漆，露木纹）]，吊轨、滑轮 2、其余未描述之处详见施工立面图。	樘	1	1569.58	1569.58	22.28			
45	010801001004	成品套装实木复合免漆门套	1、成品套装实木复合免漆门套（天然木皮木饰面、套色、工厂化油漆）	m	5.56	110.00	611.60				
46	010808001001	门套基层	1、杉木档+18厚细木工板 2、防护：刷防火涂料1遍	m2	12.42	132.00	1639.44	544.12	0.62		
47	010807001001	断热铝合金组合窗	断热铝合金组合窗（壁厚1.4MM及以上），所有外窗玻璃均为隔热金属型材多腔密封窗框,玻璃采用双钢化6mm中透光LOW-E +12空气+6mm透明；含四向打胶、配套五金件	m2	37.41	700.00	26187.00				
48	010807001002	断热铝合金固定窗	断热铝合金固定窗（壁厚1.4MM及以上），所有外窗玻璃均为隔热金属型材多腔密封窗框,玻璃采用双钢化6mm中透光LOW-E +12空气+6mm透明；含四向打胶、配套五金件	m2	13.40	600.00	8040.00				
49	010807001003	断热铝合金推拉窗窗	断热铝合金推拉窗（壁厚1.4MM及以上），所有外窗玻璃均为隔热金属型材多腔密封窗框,玻璃采用双钢化6mm中透光LOW-E +12空气+6mm透明；含四向打胶、配套五金件	m2	36.23	680.00	24636.40				
		砌筑工程					4846.78	1613.15	3.10		
本页小计							62684.02	566.40	0.62		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

第10页 共11页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
50	010402001001	砌块墙	1、墙体厚度：240mm以内； 2、砌块品种：砌蒸压砂加气混凝土砌块； 2、聚氨脂（PU）发泡剂灌缝密实； 3、未述之处按宁波市蒸压砂加气混凝土砌块应用技术实施细则，2013甬J01的要求施工。	m3	3. 32	498. 09	1653. 66	330. 84	2. 32		
51	010402001002	砌块墙	1、墙体厚度：120mm以内； 2、砌块品种：砌蒸压砂加气混凝土砌块； 2、聚氨脂（PU）发泡剂灌缝密实； 3、未述之处按宁波市蒸压砂加气混凝土砌块应用技术实施细则，2013甬J01的要求施工。	m3	1. 11	547. 46	607. 68	148. 60	0. 78		
52	011201001001	墙面一般抹灰	1、贴网格布 2、墙面专用批灰 一底一面 ~5mm厚；	m2	65. 93	24. 28	1600. 78	990. 27			
53	01B005	加气混凝土砌块L型专用连接件	加气混凝土砌块L型专用连接件	个	44	5. 94	261. 36	143. 44			
54	010503005001	过梁	C25混凝土过梁(包括钢筋、模板，配筋应符合规范要求，宽度综合考虑)	m	19. 11	30. 00	573. 30				
55	01B006	包管	砖砌包管（包括粉刷、层高及每处的包管展开宽度综合考虑）	根	1	150. 00	150. 00				
		其他					32160. 00				
本页小计							4846. 78	1613. 15	3. 10		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
56	01B007	拆除费用	1、根据装修平面格局布置，原结构、装饰物、装饰、安装等内容拆除。承包人自行踏勘现场，具体拆除内容以发包人确认为准，已包含施工过程中可能拆除的费用。 2、拆除后墙、地、天棚面、管线清洁整理等； 3、建筑垃圾装车外运，运距包干，堆场自理；	项	1	15840.00	15840.00				
57	01B009	外立面改造	外立面改造详见设计图纸，一项包干	项	1	15000.00	15000.00				
58	01B008	竣工后卫生保洁	1、竣工后卫生保洁费	项	1	1320.00	1320.00				
本页小计							32160.00				
合计							341264.82	26476.52	93.36		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-装修工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		[请输入分部名称]					6565.98	1465.75	1283.76		
1	011701006001	装修项目脚手架	装修改造项目脚手架，综合考虑，投标单位自行报价，包干使用，竣工结算不作调整。	项	1	2058.17	2058.17	1465.75	54.62		
2	011703001001	垂直运输	范围：装修改造项目脚手架垂直运输费 要求：综合考虑，投标单位自行报价，包干使用，竣工结算不作调整。	项	1	1507.81	1507.81		1229.14		
3	01B009	打胶费用	打胶费用，一次性包干	项	1	3000.00	3000.00				
本页小计							6565.98	1465.75	1283.76		
合计							6565.98	1465.75	1283.76		

单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:单项工程-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	71513.18	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	12079.16	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	2873.81	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	1806.46	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	389.88	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.56%	1067.35	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 8.17%	1018.72	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估 金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 9.19%	1145.90	
5	税金		(1+2+3+4) $\times$ 9%	6797.96	
招标控制价合计			1+2+3+4+5	78214.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		给排水				5177.28	667.92	2.20			
1	031001006001	塑料管	1. 室内塑料排水管（粘接） 公称直径（mm以内）100	m	2.00	46.31	92.62	27.96			
2	031001006002	塑料管	1. 室内塑料排水管（粘接） 公称直径（mm以内）50	m	9.50	20.60	195.70	89.87			
3	031001006003	塑料管	1. 室内塑料给水管（热熔连接） PPR De25*2.3 2. 管道消毒、冲洗 公称直径 （mm以内）50	m	12.00	17.86	214.32	100.56	1.32		
4	031003001001	螺纹阀门	1. 螺纹角阀安装 DN15	个	2	26.92	53.84	15.50	0.24		
5	031003001002	螺纹阀门	1. 螺纹闸阀安装 DN20	个	1	44.38	44.38	7.75	0.16		
6	030413003001	打洞（孔）	1. 混凝土楼板钻孔 直径 （mm以内）63	个	4	16.93	67.72	42.80			
7	030413003002	打洞（孔）	1. 混凝土楼板钻孔 直径 （mm以内）108	个	1	29.67	29.67	19.53			
8	031004014001	给、排水附(配)件	1. 地漏安装 公称直径（mm以内）50	个	1	27.33	27.33	10.90			
9	031004003001	洗脸盆	1. 不锈钢水斗带长颈龙头 （含五金配件）	组	1	465.67	465.67	31.84			
10	031004003002	洗脸盆	1. 洗脸盆 台下式冷热水	组	1	625.03	625.03	39.80			
11	031004007001	小便器	1. 壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	组	1	1520.54	1520.54	30.74			
本页小计							3336.82	417.25	1.72		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
12	031004006001	大便器	1. 坐式大便器安装 连体水箱	组	1	1178.12	1178.12	46.22			
13	03B001	卫生间补工	1. 卫生间（内周长在12m以下）暗敷管道，每间补贴1.0工日	间	1	198.36	198.36	155.00			
14	03B002	阀门井	1. 阀门井 DN20	座	1	400.00	400.00				
15	010101003001	挖沟槽土方	1. 人工挖地槽、地坑 深1.5m以内 三类土	m3	1.00	46.16	46.16	36.04			
16	010103001001	回填方	1. 人工就地回填土 夯实	m3	1.00	17.82	17.82	13.41	0.48		
		电气					47861.50	10729.32	57.12		
17	030404017001	配电箱	1. 成套配电箱安装 原总箱	台	1	1761.90	1761.90	186.00			
18	030404017002	配电箱	1. 成套配电箱安装 AL1 2. 无端子外部接线（mm2）≤2.5 3. 无端子外部接线（mm2）≤6	台	1	871.59	871.59	217.78			
19	030404017003	配电箱	1. 成套配电箱安装 AL2 2. 无端子外部接线（mm2）≤2.5 3. 无端子外部接线（mm2）≤6	台	1	1051.38	1051.38	249.77			
20	030408003001	电缆保护管	1. 镀锌钢管铺设 SC65	m	2.00	51.09	102.18	14.46	2.30		
21	030411001001	配管	1. 砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC50	m	20.00	49.13	982.60	264.40	1.60		
22	030411001002	配管	1. 砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC40	m	20.00	40.53	810.60	248.00	1.80		
本页小计							7420.71	1431.08	6.18		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
23	030411001003	配管	1. 砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20	m	54. 80	7. 75	424. 70	246. 05			
24	030411001004	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 DN25	m	120. 60	15. 39	1856. 03	717. 57	8. 44		
25	030411001005	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 DN20	m	712. 60	11. 28	8038. 13	3078. 43	35. 63		
26	030408001001	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-4*25+1*16	m	10. 30	80. 96	833. 89	25. 13	0. 62		
27	030408001002	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-5*16	m	10. 30	57. 47	591. 94	25. 13	0. 62		
28	030408001003	电力电缆	1. 铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-5*10	m	20. 50	39. 31	805. 86	40. 18	1. 03		
29	030411004001	配线	1. 穿动力线 铜芯 WDZ-BYJ-6	m	140. 60	4. 64	652. 38	78. 74			
30	030411004002	配线	1. 穿动力线 铜芯 WDZ-BYJR-6	m	70. 30	5. 01	352. 20	39. 37			
31	030411004003	配线	1. 穿动力线 铜芯 WDZ-BYJ-4	m	76. 00	3. 41	259. 16	40. 28			
32	030411004004	配线	1. 穿动力线 铜芯 WDZ-BYJR-4	m	38. 00	3. 65	138. 70	20. 14			
33	030411004005	配线	1. 穿照明线 铜芯 WDZ-BYJ-2. 5	m	1608. 80	2. 79	4488. 55	1126. 16			
34	030411004006	配线	1. 穿照明线 铜芯 WDZ-BYJR-2. 5	m	804. 40	2. 97	2389. 07	563. 08			
35	030412004001	装饰灯	1. 射灯安装 LED 12W	套	54	138. 22	7463. 88	463. 86			
36	030412001001	普通灯具	1. 吸顶灯安装 12W	套	10	136. 19	1361. 90	186. 00			
本页小计							29656. 39	6650. 12	46. 34		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
37	030412004002	装饰灯	1. 筒灯安装	套	30	128.52	3855.60	629.10			
38	030412001002	普通灯具	1. 壁灯安装 LED 16W	套	5	144.80	724.00	87.20			
39	030412001003	普通灯具	1. 艺术吸顶灯安装 暂定除税主材价1500元每套计算	套	2	1541.00	3082.00	37.20			
40	030412004003	装饰灯	1. 天棚荧光灯带	m	28.00	26.47	741.16	436.52			
41	030404034001	照明开关	1. 单联单控开关	个	4	20.20	80.80	30.40			
42	030404034002	照明开关	1. 双联单控开关	个	3	21.43	64.29	22.80			
43	030404034003	照明开关	1. 三联单控开关	个	9	22.24	200.16	68.40			
44	030404034004	照明开关	1. 四联单控开关	个	2	25.21	50.42	15.50			
45	030404035001	插座	1. 二三插座	个	92	26.23	2413.16	824.32			
46	030411006001	接线盒	1. 暗装接线盒	个	105	6.33	664.65	334.95			
47	030411006002	接线盒	1. 开关盒、插座盒安装	个	110	6.09	669.90	369.60			
48	030409008001	等电位端子箱、 测试板	1. 局部等电位箱 LEB 2. 接地跨接线安装 接地跨接线	台	4	19.68	78.72	42.80	5.08		
		弱电					15014.74	1323.48	18.24		
49	030411002001	线槽	1. 金属线槽敷设 50*50	m	8.00	73.66	589.28	91.92			
本页小计							13214.14	2990.71	5.08		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
50	030413001001	铁构件	1. 一般铁构件制作 2. 一般铁构件安装	kg	6.00	17.16	102.96	51.06	5.40		
51	030502012001	信息插座	1. 信息插座 单口网络模块 2. 信息插座 各类插座面板安装 3. 开关盒、插座盒安装	个	16	59.05	944.80	172.80			
52	030502012002	信息插座	1. 信息插座 双口网络模块 2. 信息插座 各类插座面板安装 3. 开关盒、插座盒安装	个	6	69.15	414.90	64.80			
53	030411001006	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 DN32	m	43.00	18.52	796.36	272.62	3.01		
54	030411001007	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 DN25	m	43.60	15.39	671.00	259.42	3.05		
55	030411001008	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 DN20	m	35.50	11.28	400.44	153.36	1.78		
56	030502005001	双绞线缆	1. 双绞线缆 CAT6	m	250.00	4.38	1095.00	257.50	5.00		
57	03B003	智能化设备	1. 弱电设备暂定除税总价10000元一项考虑计算	项	1	10000.00	10000.00				
		安防手报系统					3459.66	1041.28	6.82		
58	030503004001	控制箱	1. 安防报警控制器	台	1	609.16	609.16	45.51			
59	030404034005	照明开关	1. 求助按钮	个	9	34.76	312.84	59.31			
60	030904005001	声光报警器	1. 声光报警器	个	1	112.52	112.52	44.18	0.07		
61	030411006003	接线盒	1. 开关盒、插座盒安装	个	10	6.09	60.90	33.60			
本页小计							15520.88	1414.16	18.31		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
62	030411001009	配管	1. 砖、混凝土结构暗配JDG管 DN20	m	135.00	11.28	1522.80	583.20	6.75		
63	030408002001	控制电缆	1. 控制电缆敷设 KVVP-3*1	m	140.00	5.92	828.80	271.60			
64	030408002002	控制电缆	1. 控制电缆敷设 KVVP-4*1	m	2.00	6.32	12.64	3.88			
本页小计							2364.24	858.68	6.75		
合计							71513.18	13762.00	84.38		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称: 单项工程-安装工程

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金 额 （元）					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
1	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆费第十册 2. 脚手架搭拆费第四册 3. 脚手架搭拆费第五册	项	1	1806. 46	1806. 46	447. 63			
本页小计							1806. 46	447. 63			
合计							1806. 46	447. 63			